公告编号：2019-033

证券代码：832665        证券简称：德安环保        主办券商：东海证券

新疆德安环保科技股份有限公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

（一）基本情况

为扩大全资子公司中天亚控电气设备有限公司（以下简称“中天亚控”）的

规模，增强其综合实力和盈利能力，实现公司持续快速发展，公司拟向中天亚控

增资至 1,000 万元。

公司对全资子公司中天亚控增资人民币 700 万元。增资前公司出资总额为

300 万元，持股比例 100%；增资后公司出资总额为 1,000 万元，持股比例为 100%。

（二）是否构成重大资产重组

    本次交易不构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司公布的《挂牌公司并购重组业

务问答》中的第一问的回答：“挂牌公司向全资子公司或控股子公司增资、新设

全资子公司或控股子公司，不构成重大资产重组。”因此，本次对全资子公司增

资不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

（四）审议和表决情况

根据《公司章程》的规定，“第 5.2.9 条 董事长行使下列职权：（七）在董事

会授权范围内：①进行有关投资、购并等事宜：决定金额在公司最近经审计的净

公告编号：2019-033

资产总额 5%以下（含 5%）的投资项目。”，本次议案属于董事长职权范围内，

无需提交董事会审议。

（五）本次对外投资不涉及进入新的领域。

二、投资标的基本情况

（一）对现有公司增资

1、出资方式

本次增资的出资方式为：货币出资。

本次增资的出资说明

资金来源为自有资金。

2、增资情况说明

为扩大全资子公司中天亚控电气设备有限公司（以下简称“中天亚控”）的

规模，增强其综合实力和盈利能力，实现公司持续快速发展，公司拟向中天亚控

增资至 1,000 万元。

公司对全资子公司中天亚控增资人民币 700 万元。增资前公司出资总额为

300 万元，持股比例 100%；增资后公司出资总额为 1,000 万元，持股比例为 100%。

三、对外投资协议的主要内容

公司对全资子公司中天亚控增资人民币 700 万元。增资前公司出资总额为

300 万元，持股比例 100%；增资后公司出资总额为 1,000 万元，持股比例为 100%。

四、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

投资中天亚控，为了扩大全资子公司中天亚控的规模，增强其综合实力和盈

利能力，实现公司持续快速发展。

（二）本次对外投资可能存在的风险

公告编号：2019-033

本次对外投资符合公司发展需要，不会损害公司利益。公司将监督本次投资

资金的使用情况，使其向既定目标发展，并适时控制投资风险。

（三）本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

全资子公司的增资对公司在扩大经营规模及经营领域有积极因素，有利于提

高公司竞争力，不会对公司未来财务状况和经营造成不利影响。

五、备查文件目录

一、《乌鲁木齐中天亚控电气设备有限公司股东决定》

新疆德安环保科技股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 29 日